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Pododbor za javno zdravlje

SANT_PV(2024)1017_1

ZAPISNIK
sa sjednice od 17. listopada 2024., 9:00 – 12-30

BRUXELLES

Sjednica je započela u četvrtak 17. listopada 2024. u 9:04. Predsjedala joj je potpredsjednica 
Stine Bosse.

1. Usvajanje dnevnog reda SANT_OJ(2024)1017_1

Dnevni red je usvojen.

2. Priopćenja predsjedateljice

3. Predstavljanje Komisijinog prijedloga preporuke Vijeća o okolišu bez duhanskog 
dima i aerosola, Antonio Parenti, direktor za javno zdravlje, rak i zdravstvenu 
sigurnost, DG SANTE

Govorili su: Stine Bosse, Antonio Parenti (direktor za javno zdravlje, rak i zdravstvenu 
sigurnost, DG SANTE), Laurent Castillo, Nicolás González Casares, Ondřej Knotek, 
Emmanouil Fragkos, Vlad Vasile-Voiculescu, Ignazio Roberto Marino, Catarina Martins, 
Christine Anderson, Monika Beňová, Tomislav Sokol, Vytenis Povilas Andriukaitis, Pietro 
Fiocchi, András Tivadar Kulja, Michele Picaro, Manuela Ripa

4. Razmjena gledišta o neurološkom zdravlju s profesorom Claudijem Bassettijem 
iz Europskog vijeća za mozak

Govorili su: Stine Bosse, Claudio Bassetti (Europsko vijeće za mozak), Tomislav Sokol, 
Vytenis Povilas Andriukaitis, Aurelijus Veryga, Stine Bosse, Tilly Metz, Anja Hazekamp, 
Manuela Ripa, Vlad Vasile-Voiculescu, Letizia Moratti, Christine Anderson, Laurence 
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Trochu, András Tivadar Kulja

U 10:55 Stine Bosse prepustila je predsjedanje Emmanouilu Fragkosu, četvrtom 
potpredsjedniku Pododbora za javno zdravlje.

5. Predstavljanje studije Resornog odjela za ekonomsku i znanstvenu politiku te 
politiku kvalitete života naslovljene „Trenutačni izazovi i mogućnosti za 
rješavanje problema pretilosti”

Govorili su: Emmanouil Fragkos, Giovanni Carletti (Milieu Consulting), Manuela Ripa, 
Vytenis Povilas Andriukaitis, Aurelijus Veryga, Vlad Vasile-Voiculescu, Anja Hazekamp, 
Maxime Moulac (Milieu Consulting), Laurent Castillo, Michele Picaro, Vytenis Povilas 
Andriukaitis, András Tivadar Kulja

6. Razno

7. Sljedeće sjednice

6. studenoga, 9:00 – 12:30 i 15:00 – 18:30 (Bruxelles)
7. studenoga, 9:00 – 12:30 (Bruxelles)

Sjednica je završila u 11:39.
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Tilly Metz, Stine Bosse, Romana Jerković, Emmanouil Fragkos
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Christine Anderson, Vytenis Povilas Andriukaitis, Bartosz Arłukowicz, Monika Beňová, Marie-Luce Brasier-Clain, Laurent Castillo, 
Nicolás González Casares, Ondřej Knotek, András Tivadar Kulja, Ignazio Roberto Marino, Catarina Martins, Elena Nevado del Campo, 
Michele Picaro, Laurence Trochu, Vlad Vasile-Voiculescu

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
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Pietro Fiocchi, Anja Hazekamp, Letizia Moratti, Ruggero Razza, Manuela Ripa, Majdouline Sbai, Tomislav Sokol, Marta Temido, 
Ingeborg Ter Laak, Aurelijus Veryga

216 (7)

222 (3)

57 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)

Claudio Bassetti, The European Brain Council on neurological health Point 4

Giovanni Carletti , (Milieu Consulting), Maxime Moulac (Milieu Consulting) Point 5



PE765.152v01-00 4/6 PV\1308721HR.docx

HR

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
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Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Antonio Parenti, Director for Public health, Cancer and Health security, DG SANTE

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ
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* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman


